令和 3 年 5 月 14 日

【お客様各位】

株式会社テニスラウンジ

ウェルネススクエア札幌

緊急事態宣言対象地域追加に伴う対応について

平素よりウェルネススクエア札幌をご利用いただき、また新型コロナウイルスの感染予防に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

現在、各報道にて、本日 5 月 14 日に政府により北海道が緊急事態宣言（以下、同宣言）の

対象地域追加との報道がされております。

弊社としましては、同宣言が発表されましたら、政府、自治体等からの具体的な要請などを

踏まえて対応を検討し、決定次第当館ホームページにてご案内させていただきます。

引き続き新型コロナウイルスの感染予防に努めるとともに、１日も早い感染拡大の終息と、

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。